
Ceník krátkodobého pronájmu a služeb poskytovaných v Rekreačním a sportovním areálu Vesec platný od 1. 1. 2023 

   

Akce bez služeb cena bez DPH cena vč. DPH 

Pronájem areálu s výběrem vstupného 35 000,00 Kč/den 42 350,00 Kč/den 

Pronájem areálu bez výběru vstupného 25 000,00 Kč/den 30 250,00 Kč/den 

Pronájem parkoviště (pozemek p. č. 1552/20, k. ú. Vesec u Lbc) 5 000,00 Kč/den 6 050,00 Kč/den 

Pronájem 1. patra správní budovy 6 000,00 Kč/den 7 260,00 Kč/den 

Pronájem přízemí správní budovy (bez provozovny občerstvení a půjčovny) 5 000,00 Kč/den 6 050,00 Kč/den 

Pronájem lomu 5 000,00 Kč/den 6 050,00 Kč/den 

Pronájem discgolfového hřiště 6 000,00 Kč/den 7 260,00 Kč/den 

Přípravný čas (doba nutná k přípravě/úklidu areálu před/po vlastním pronájmu areálu) 1 000,00 Kč/den 1 210,00 Kč/den 

   

Dětské kempy a tréninky, akce škol a příspěvkových organizací města Liberec (v rámci 
výuky dětí)   

Pronájem areálu 10 000,00 Kč/den 12 100,00 Kč/den 

Pronájem 1. patra správní budovy dopoledne/odpoledne 500,00 Kč/půlden 605,00 Kč/půlden 

Pronájem 1. patra správní budovy den 1 000,00 Kč/den 1 210,00 Kč/den 

Pronájem 1. patra správní budovy víkend 4 000,00 Kč/víkend 4 840,00 Kč/víkend 

Pronájem 1. patra správní budovy týden 7 000,00 Kč/týden 8 470,00 Kč/týden 
  

 

   

Služby   

Spotřeba energií (elektřina, voda, likvidace odpadu, připojení ke zdroji elektrické energie) 
bude účtována v souladu s podmínkami uzavřené nájemní smlouvy na základě skutečně 
odebraného množství. 

dle skutečnosti dle skutečnosti 

Zapůjčení lodního kontejneru u správní budovy 150,00 Kč/den 181,50 Kč/den 

Zapůjčení plechové garáže u správní budovy 150,00 Kč/den 181,50 Kč/den 

Zapůjčení hydrantového nástavce s kulovým uzávěrem (vratná kauce 7 000,00 Kč) 150,00 Kč/den 181,50 Kč/den 



Zapůjčení zahradního ručního nářadí (hrábě, lopata, smeták, rýč, krumpáč) 20,00 Kč/ks/den 24,20 Kč/kus/den 

Zapůjčení dopravního značení + podstavec 20,00 Kč/ks/den 24,20 Kč/kus/den 

Zapůjčení mobilního oplocení  20,00 Kč/ks/den 24,20 Kč/kus/den 

Seč, mulčování traktorem se sběrem (nad rámec běžné seče) 700,00 Kč/hod. 847,00 Kč/hod. 

Seč, mulčování traktorem bez sběru (nad rámec běžné seče) 600,00 Kč/hod. 726,00 Kč/hod. 

Seč, mulčování malotraktorem se sběrem (nad rámec běžné seče) 600,00 Kč/hod. 726,00 Kč/hod. 

Seč, mulčování malotraktorem bez sběru (nad rámec běžné seče) 500,00 Kč/hod. 605,00 Kč/hod. 

Seč křovinořezem – svah (nad rámec běžné seče) 400,00 Kč/hod. 484,00 Kč/hod. 

Seč křovinořezem – rovina (nad rámec běžné seče) 300,00 Kč/hod. 363,00 Kč/hod. 

Seč motorovou sekačkou (nad rámec běžné seče) 300,00 Kč/hod. 363,00 Kč/hod. 

   

Úhrada poškozeného majetku a porušení nařízení pronajímatele   

Nájemce odpovídá za veškeré škody vzniklé na předmětu nájmu v souvislosti s jeho 
činností a zavazuje se k odstranění nebo úhradě veškerých škod, pokud budou způsobeny 
v souvislosti s jeho činností nebo účastníky jeho akce, případně dojde-li k jeho odcizení 
třetí osobou, na majetku pronajímatele v době konání, při přípravě nebo likvidaci celé akce 
na základě skutečného vyčíslení. 

dle skutečnosti dle skutečnosti 

Oprava poškozených výmaleb ve správní budově 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 

Porušení zákazu kouření ve správní budově 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 

   

Hodinová zúčtovací sazba pracovníků města na zajištění činností souvisejících s činností při 
pronájmu areálu 264,50 Kč/hod. 320,05 Kč/hod. 

 


